本送信票を含み１枚

令和６年１月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
真野湾におけるカキ養殖の状況を確認するため市長が沢根漁港を

視察します

事業概要
今季、不漁となっている真野湾の真牡蠣（マガキ）の養殖について、

生産者の方から状況をお聞きするため、市長が沢根漁港を視察します。

日   時 令和６年１月 10 日（水） 15：00～16：00

会   場

沢根漁港内

佐渡漁協稲鯨支所佐和田出張所

（佐渡市沢根五十里 1098 番地 2）

出 席 者  佐渡漁協組合員（カキ養殖生産者）、漁協職員

担   当 農林水産振興課 林業・水産振興係  担当者名 伊藤 誠

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３７６１   FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００